

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	2023	JKSO	
Název objektu	Vsak u Archlebových sadů	EČO	
		Místo	Dobruška
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Dobruška	00274879	
Projektant			
Zhotovitel	STAVOS Dobruška, s.r.o.	49284169	CZ49284169
Zpracoval	Josef Koblása		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		22.08.2023	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	169 913,05	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	200 286,65	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		370 199,70	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 370 199,70																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>370 199,70</td> <td>77 741,94</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>447 941,64</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	370 199,70	77 741,94	Cena s DPH			447 941,64
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	370 199,70	77 741,94														
Cena s DPH			447 941,64														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET

Objekt: Vsak u Archlebových sadů

Objednatel: Město Dobruška
Zhotovitel: STAVOS Dobruška, s.r.o.
Místo: Dobruška

Zpracoval: Josef Koblása
Datum: 22. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 370 199,70 12,181

1 Zemní práce 202 163,53 0,003

1	131251203	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	78,200	543,60	42 509,52	0,000
2	131351203	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	57,960	739,20	42 844,03	0,000
3	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	118,172	41,64	4 920,68	0,000
4	162551128	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	17,988	166,80	3 000,40	0,000
5	166151101	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	118,172	148,80	17 583,99	0,000
6	171151111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhutněných	m3	118,172	188,40	22 263,60	0,000
7	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	35,996	780,00	28 076,88	0,000
8	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	17,988	22,20	399,33	0,000
9	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	118,172	225,60	26 659,60	0,000
10	175253101	Přísyp vodních staveb těsnící fólií nebo geotextilií materiálem bez zhutnění v rovině a svahu do 1:5	m3	20,000	40,92	818,40	0,000
11	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	193,200	31,68	6 120,58	0,000
12	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	193,200	22,44	4 335,41	0,000
13	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,898	186,00	539,03	0,003
14	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	55,200	25,80	1 424,16	0,000
15	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním	m2	23,000	29,04	667,92	0,000

4 Vodorovné konstrukce 154 869,04 4,298

16	454791111	Osazování plastických prostupů pro tělesa vodní -vsak	kus	69,000	247,00	17 043,00	0,092
17	NCL.3600141	Vsakovací blok X-box SP210 MEA 600*600*600mm	kus	60,000	1 942,00	116 520,00	0,900
18	NCL.3600141	Vsakovací blok C-box kontrolní MEA 600*600*600mm	kus	8,000	568,00	4 544,00	0,120
19	NCL.3600142	Stěna koncová blok C-box kontrolní MEA 600*600mm	kus	1,000	1 260,00	1 260,00	0,015
20	NCL.3600144	Box konektor - mašlička MEA	kus	200,000	12,00	2 400,00	3,000
21	461991111	Zřízení ochranného opevnění dna a svahů melioračních kanálů z geotextilie, fólie nebo síťoviny	m2	144,000	57,00	8 208,00	0,144
22	69311035	geotextilie tkaná separační, filtrační, výtuzná PP pevnost v tahu 30kN/m	m2	146,880	33,32	4 894,04	0,026

5 Komunikace pozemní 6 431,04 7,880

23	564730011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 100 mm	m2	39,600	162,40	6 431,04	7,880
----	-----------	--	----	--------	--------	----------	-------

998 Přesun hmot 6 736,09 0,000

24	998318011	Přesun hmot pro meliorační kanály	t	12,181	553,00	6 736,09	0,000
----	-----------	-----------------------------------	---	--------	--------	----------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Celkem

370 199,70

12,181